
                            Z A R Z Ą D Z E N I E   NR  20/2013 

                                               Wójta  Gminy  Kluczewsko 

                                                z  dnia  1 sierpnia 2013  roku  

 

w sprawie stosowania i przestrzegania instrukcji bezpieczeństwa i higieny pracy 

 

Na podstawie art. 237 
4 

§ 2  ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku – Kodeks Pracy 

(Dz.U. z 1998 r. Nr 21 poz. 94 z późniejszymi zmianami) oraz § 41 ust. 1 Rozporządzenia 

Ministra Pracy i Polityki Socjalnej w sprawie ogólnych zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się w Urzędzie Gminy w Kluczewsku instrukcje związane z przestrzeganiem 

i stosowaniem zasad BHP:  

1) Instrukcję bhp przy pracach administracyjno-biurowych - załącznik Nr 1.  

2) Instrukcję bhp przy obsłudze kserokopiarki    - załącznik Nr 2.  

 

§  2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.  

 

§  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


